
Российская Федерация
Кемеровская область - Кузбасс
Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа
(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 ноября 2023 г. № 24-н

Об увеличении фонда оплаты труда, должностных окладов
и внесении изменений в решение Совета народных депутатов Мысковского

городского округа от 21.06.2023 № 50-н «Об утверждении Положения об оплате 
труда работников муниципального автономного учреждения Мысковского

городского округа «Мыски Медиа»»

Принято
Советом народных депутатов

Мысковского городского округа
14 ноября 2023 года 

В  соответствии  со  статьями  144,  145  Трудового  кодекса  Российской  Федерации,
пунктом  4  статьи  86  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь
Постановлением Правительства Кемеровской области - Кузбасса от 14.09.2023 № 590 «Об
увеличении фондов оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской
области - Кузбасса», пунктом 44 части 2 статьи 32 Устава Мысковского городского округа,
Совет народных депутатов Мысковского городского округа

р е ш и л:

1. Увеличить  с  01.01.2024  года  на  10  процентов  фонд  оплаты  труда  работников
муниципального  автономного  учреждения  Мысковского  городского  округа  «Мыски
Медиа», с соответствующим увеличением размеров должностных окладов. 

2.  Внести в Приложение № 1 и Приложение № 2 к Положению об оплате труда
работников  муниципального  автономного  учреждения  Мысковского  городского  округа
«Мыски  Медиа»,  утвержденному  решением  Совета  народных  депутатов  Мысковского
городского  округа  от  21.06.2023  №  50-н  изменения,  изложив  их  в  новой  редакции,
согласно приложению к настоящему решению.

3.  Настоящее  решение  направить  главе  Мысковского  городского  округа  для
подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования  (обнародования)  и  распространяет  свое  действие  на  правоотношения  с
01.01.2024. 

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комитет  Совета
народных  депутатов  Мысковского  городского  округа  по  развитию  социальной  сферы,
администрацию Мысковского городского округа.

Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                        А.Б. Архипов



Глава Мысковского городского округа                                                          Е.В. Тимофеев
Приложение

к решению Совета народных депутатов
Мысковского городского округа

от 15.11.2023г. № 24-н

«Приложение № 1
к Положению об оплате труда работников
муниципального автономного учреждения 

Мысковского городского округа «Мыски Медиа»

Размеры должностных окладов 
работников, занимающих в учреждении должности руководителей и специалистов

№ 
п/п

Наименование должностей Должностной оклад, руб.

1. Главный специалист (Редактор) 11637
2. Видеомонтажер 11637
3. Оператор эфира 11637
4. Телеоператор 11637
5. Технический редактор 11637
6. Менеджер по кадрам 11637
7. Бухгалтер 10477
8. Специалист (корреспондент) 8403
9. Ведущий специалист (корреспондент газеты) 8534
10. Дизайнер газеты 7681
11. Специалист (корреспондент газеты) 7641
12. Менеджер отдела продаж 7641
13. Специалист отдела продаж 7641
14. Системный администратор 7641

2



 Приложение № 2
к Положению об оплате труда работников 
муниципального автономного учреждения 

Мысковского городского округа «Мыски Медиа»

Размеры должностных окладов работников, осуществляющих в учреждении
профессиональную деятельность по профессиям рабочих

№ 
п/п

Наименование должностей Должностной оклад, руб.

1. Заведующий по хозяйственной части                         7641
2. Уборщик служебных помещений 7641
3. Старший водитель 10085
4. Водитель автомобиля  8534

».

3


	Мысковский городской округ
	Совет народных депутатов Мысковского городского округа
	(седьмой созыв)
	Глава Мысковского городского округа Е.В. Тимофеев
	«Приложение № 1


